
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS D?KŠT? K., 284 A PLOTO

30 000 €  (105.63 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
284.00 a

Kaina: 30 000 € (105.63 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Įspūdingai gražioje vietoje, tarp spigliuočių miškų parduodamas 2,84 ha žemės sklypas.

Vieta yra rami ir jauki, puikus pasirinkimas namo statybai.

Sklypas yra kasmet šienaujamas.

Yra du privažiavimai : iš kelio Sudervė - Dūkštos ir iš kelio Dūkštos - Maišiagala.

Aplinkui- gražios sodybos, pastoviai gyvenantys kaimynai.

Sklype galima statyti :

- gyvenamąjį namą (prieš tai tris metus iš eilės reikia deklaruoti pajamas iš žemės ūkio veiklos (pajamų dydis gali
būti nedidelis))

- ūkinį pastatą, reikia tik su matininko pagalba prieš tai suderinti kaimo plėtros projektą (užstatymo teritoriją),
pajamas iš žemės ūkio veiklos deklaruoti nereikia.



Šalia yra Dūkštų k. kur yra dvi maisto prekių parduotuvės, turgelis, biblioteka , tarpmiestinių autobusų stotelė.

Gera investicija ateičiai!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37063004951
Susisiekti el.paštu: vadim.byckov@1partner.lt




